

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água - PB

Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

Mãe D'Água-PB, 20 de novembro de 2017

Contém 01 (uma) página

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DÁGUA AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA (2ª REUNIÃO) CHAMADA PUBLICA 006/2017

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, referente ao Edital da CHAMADA

PUBLICA 006/2017 destinado à Credenciamento de pessoa jurídica(s) e profissionais autônomos interessada(s) em firmar com a Prefeitura Municipal de MÃE D'ÁGUA para prestação de serviços de consultas médicas, nas especialidades oftalmologia, otorrinolaringologia, cirurgia geral, proctologia, ginecologia, pediatria, urologia, Reumatologia, endocrinologia, neurologia, ortopedia, gastroenterologia, dermatologia, Obstetrícia Pneumologia sendo o atendimento no

consultório do credenciado.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n, centro, -Prédio da Prefeitura Municipal de MÃE D´ÁGUA- Estado da Paraíba, na sala Comissão Permanente de Licitação, em todos os dias úteis, no horário de 8:00 as 12:00 h, Informações pelo telefone 0(xx)83-3428-1000 MÃE D'ÁGUA - PB, 06 de novembro de 2017.

SILVANA SOARES SILVA

Presidente CPL/PMMD

GOVERNO MUNICIPAL PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA - PB SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONÉ: (83) 3428-1000 WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR